
UCHWAŁA NR LXIV/313/2014
RADY MIASTA ŚWIERADÓW-ZDRÓJ

z dnia 30 lipca 2014 r.

w sprawie : zmiany uchwały w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez 
gminę w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania 

tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r. Poz. 391 ze zmianami)

Rada Miasta Świeradów-Zdrój uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr NR XLIV/226/2013 Rady Miasta Świeradów-Zdrój z dnia 29 maja 2013 roku w sprawie 
określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi 
na terenie Gminy Miejskiej Świeradów Zdrój wprowadza się następujące zmiany :

1. Treść § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie : Dostarczania worków polietylenowych o pojemnościach 80 l, do 
selektywnego zbierania określonych rodzajów odpadów do nieruchomości zamieszkałych, z wyłączeniem 
nieruchomości zarządzanych przez spółdzielnie mieszkaniowe i wspólnoty mieszkaniowe.

2. W § 1 dodaje się ustęp 3 o treści : Dostarczenia do nieruchomości zarządzanych przez spółdzielnie 
mieszkaniowe i wspólnoty mieszkaniowe w pojemniki przeznaczone do zbiórki odpadów komunalnych 
biodegradowalnych.

3. W § 2 dodaje się ustęp 5 o treści : Usługa określona w § 1 ust. 3 świadczona jest przez Gminę Miejską 
Świeradów Zdrój w ramach uiszczonej przez właściciela nieruchomości opłaty za gospodarowanie odpadami.

4. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świeradów-Zdrój.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady:
W. Urbańczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 sierpnia 2014 r.

Poz. 3435


		2014-08-01T15:32:51+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




